



Fordelene ved et MasterCard kontaktløst

Det er nemt

Betalinger med et MasterCard kontaktløst er meget nemt: Hold dit kort mod terminalen ved kassen. Så har du betalt og kan gå!

Det er hurtigt

Med et MasterCard kontaktløst kan du foretage daglige indkøb meget hurtigere! Takket være denne teknologi sker betalingen næsten øjeblikkeligt. En anden tidsbesparende funktion er, at du ved køb på 200 kr. eller derunder ikke behøver at underskrive eller indtaste din pinkode.

Det er sikkert

Det er ikke nødvendigt at give dit MasterCard kontaktløst til ekspedienten. Du har den fulde kontrol under hele betalingen, fordi kortet aldrig forlader din hånd. – Og kortet kan ikke trække to gange for et enkelt køb: Når betalingen er gennemført, giver terminalen et signal og slukker.



Hurtig betaling – uden at kortet rører terminalen

1



2



3



MasterCard® kontaktløst
Mindre tid ved kassen

MasterCard® kontaktløst

Mindre tid ved kassen

Dit nye MasterCard er et kontaktløst kort. Du skal blot holde dit kort mod kortterminalen. Så længe dine indkøb er på mindre end 200 kr., behøver du ikke engang at slippe kortet eller indtaste din pinkode*.

MasterCard kontaktløst. Hvordan fungerer det?

3 enkle trin



Se efter kontaktløst-symbolet på terminalen



Hold kortet hen mod terminalen. Hvis beløbet er under 200 kr. skal du ikke bruge pinkode.



Når du hører en tone, og indikatoren lyser, betyder det, at der er betalt for købet.

* Ved køb, der overstiger et beløb på 200 kr., er pinkode eller indsættelse af kort i kortterminalen påkrævet.

Spørgsmål og svar til MasterCard kontaktløst



Aktivering af den kontaktløse del af kortet?

På nye kort vil den kontaktløse del af kortet være inaktivt, indtil du har foretaget en traditionel betaling, hvor både chip og pinkode er benyttet.



Hvordan virker MasterCard kontaktløst teknologien?

Et MasterCard kontaktløst har en indbygget chip med en antenne, der kan sende transaktionen trådløst på en kort afstand uden direkte kontakt mellem terminalerne og kortet.

Du behøver ikke at lade kortet forlade dine hænder eller give det til ekspedienten – hold bare kortet mod terminalens område på kortterminalen. De udveksler oplysninger, og når et signal høres, er transaktionen færdig.

Hos forretninger, der endnu ikke har en kontaktløs kort-terminal, fungerer kortet som et almindeligt betalingskort.



Er MasterCard kontaktløst teknologi sikker?

Teknologien er helt sikker, og det er bevist ved mange års brug over hele verden. Signalet fra kortet transmitteres over en meget kort afstand og kan dermed ikke aflyttes. Signalet er også krypteret, og alle data er sikkert beskyttet. Millioner af mennesker over hele verden har tillid til MasterCard kontaktløst.



Hvordan kan jeg være sikker på, at jeg ikke bliver faktureret to gange?

Kortterminalerne er designet til at slukke, så snart betalingen er foretaget; en tone og lysindikator vil fortælle dig præcis, hvornår betalingen er gennemført. Så selv om du ikke tager dit kort væk fra kortterminalen, kan betalingen ikke foretages igen. Du kan også bede ekspedienten om at give dig en kvittering på dit køb.



Behøver jeg at indbetale penge for, at kortet virker?

Dit kort er knyttet til din bankkonto, og betaling sker som altid. MasterCard kontaktløst er derfor tilknyttet din konto på samme måde som et almindeligt betalingskort.



Kan betalinger foretaget med MasterCard kontaktløst blive behandlet som kontant transaktioner?

Nej, disse transaktioner vil blive behandlet som køb med et betalingskort.



Kan jeg bruge MasterCard kontaktløst til at foretage internet- og telefonordrækøb?

Ja, et MasterCard kontaktløst kan bruges til at foretage internet- og telefonordrækøb. Betalingen foregår på samme måde som med et almindeligt betalingskort.



Hvor kan jeg bruge MasterCard kontaktløst?

Du kan finde kontaktløse kortterminaler næsten over hele verden, og antallet vokser dagligt.

For at bruge MasterCard kontaktløst skal du bare kigge efter MasterCard kontaktløst-logoet i forretninger, forlystelsessteder, cafeer og restauranter, bioografer og tankstationer.

Hvis forretningen ikke har en kontaktløs kortterminal, kan dit MasterCard kontaktløst stadig bruges i kortterminalen – ligesom et almindeligt betalingskort.



Hvordan ser MasterCard kontaktløst-symbolet ud?

Sådan ser MasterCard kontaktløst-symbolet ud:

